
令和 2年 10月吉日 

協議会会員 

各   位  

葛飾区介護サービス事業者協議会 

会長 吉田 博 

 

「葛飾区介護サービス事業者協議会」第 16回総会のご案内 

 

秋涼爽快の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年は新型コロナウイルスの関係で介護サービス事業者の皆様におかれましては厳しい運営に

なっているかと思われます。この間、協議会は介護サービス事業者へのマスクの配布など葛飾区役所と

協力し活動を行ってまいりました。 

例年、総会・交流会は協議会にとって大きな行事であるところですが、今年につきましては運営委員

会で検討を重ね、総会については密を避けるため広い会場で開催すること、交流会については中止とい

たしました。 

会員の皆様におかれましては、ご理解いただけるようよろしくお願いします。 

 

 

 

総会は「かつしかシンフォニーヒルズ別館 レインボー」にて実施したします。いつもの場所と変わ

っておりますのでご注意ください。 

  

 

 

 

記 

[ 第 16回 総会 ] 

日時    令和２年１１月１８日（水）午後６時３０分～午後７時３０分 

会場    かつしかシンフォニーヒルズ別館  レインボー 

参加資格  法人代表者または代理人１社１名に限らせていただきます。 

受付開始  午後６時１５分 

 

※会場ではマスクの着用をお願いいたします。体調のすぐれない方のご参加はご遠慮ください。 

 

 

 

 交流会は 中止 とさせていただきます。 



 

葛飾区介護サービス事業者協議会 第 16回総会 

 

出席   欠席 

 

 

当日欠席される方で議決権を委任される方は、以下委任状にご記名ください。 

 

委任状 

 

 

 

私は、葛飾区介護サービス事業者協議会第 16回総会議案に関するいっさいの議決権を 

総会議長に委任します。 

法人名 
 

代表者名 印 

 

 

 

 

１１月１０日までに FAXで返信ください。 

 

FAX宛先 03-5660-3059  協議会事務局  
 

法人名 
 

出席者氏名 
 


